

# Søren Mogensen Holding ApS

Sletten 47A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 84 38

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Søren Mogensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søren Mogensen Holding ApS Sletten 47A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 84 38
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Mogensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro SM Ejendomsinvest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i Mogensen VVS Comfort A/S og anparter i SM Ejendomsinvest ApS.

Hovedaktiviteten i Mogensen VVS Comfort A/S er udførelse af blikkenslager-, VVS-installatør- og ventilationsarbejde samt salg af VVS-artikler, medens hovedaktiviteten i SM Ejendomsinvest ApS er at eje og udleje fast ejendom til Mogensen VVS Comfort A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2015 udgjort et underskud på 929 t.kr. mod et overskud sidste år på 112 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 984 t.kr. mod et overskud sidste år på 74 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.000 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,0 % af de samlede aktiver på 8.364 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-928.611	111.801
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-938.611</b>	<b>101.801</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.891	29.759
1 Finansielle omkostninger	-106.374	-68.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-999.094</b>	<b>62.882</b>
Skat af årets resultat	15.506	10.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-983.588</b>	<b>73.644</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.183.588	-276.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-983.588</b>	<b>73.644</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.317.396</u>	<u>8.891.358</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.317.396</u>	<u>8.891.358</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.317.396</u></b>	<b><u>8.891.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>46.180</u>	<u>30.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.180</u>	<u>30.674</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.180</u></b>	<b><u>30.674</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.363.576</u></b>	<b><u>8.922.032</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	675.086	1.444.279
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.000.086</u></b>	<b><u>1.919.279</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensat på tilknyttet virksomhed	4.147.987	4.674.099
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.147.987</u></b>	<b><u>4.674.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.201.913	2.315.064
	Anden gæld	13.590	13.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.503	2.328.654
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.215.503</u></b>	<b><u>2.328.654</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.363.576</u></b>	<b><u>8.922.032</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	106.374	68.678
	<b>106.374</b>	<b>68.678</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	8.450.000	8.450.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.450.000</b>	<b>8.450.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.196.473	-5.359.233
Årets resultat	-928.611	111.801
Værdiregulering efter skat af renteswap	414.395	50.959
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-5.710.689</b>	<b>-5.196.473</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.430.098	963.732
Overført til hensatte forpligtelser	4.147.987	4.674.099
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>5.578.085</b>	<b>5.637.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.317.396</b>	<b>8.891.358</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mogensen VVS Comfort A/S	Holstebro	100 %
SM Ejendomsinvest ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.444.279	1.669.676
Årets overførte resultat	-1.183.588	-276.356
Værdiregulering efter skat af renteswap i tilknyttet virksomhed	<u>414.395</u>	<u>50.959</u>
	<b><u>675.086</u></b>	<b><u>1.444.279</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	350.000	600.000
Udloddet udbytte	-350.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' bankgæld i Sydbank, der pr. 31. december 2015 udgør 3.903 t.kr., er der givet pant i aktier i Mogensen VVS Comfort A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.317 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret begrænset til max. 9.000 t.kr. for tilknyttet virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' gæld i Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S, der 31. december 2015 udgør i alt 14.344 t.kr. samt tilknyttet virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' til enhver tid værende gæld i Nykredit Bank A/S i forbindelse med den tilknyttede virksomheds indgåede finansielle kontrakter, der 31. december 2015 udgør en nettoforpligtelse på i alt 1.826 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset til max. 300 t.kr. for tilknyttet virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' og max. 300 t.kr. for tilknyttet virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' bankgæld i Sydbank, der 31. december 2015 udgør henholdsvis 184 t.kr. og 3.903 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.